
UCHWAŁA NR VIII/68/2024 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie Rawicz zadania  
w zakresie zapobiegania bezdomności  zwierząt 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) Rada  Gminy Rozdrażew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Rozdrażew a Gminą  
Rawicz w sprawie powierzenia Gminie Rawicz części zadania własnego w zakresie zapobiegania bezdomności 
zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom. 

§ 2. Upoważnia się  Wójta Gminy  Rozdrażew do  zawarcia porozumienia,  o którym  mowa w §1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozdrażew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 602AD7FF-730A-4FFC-AA52-9B36CAE157E3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie  74 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.)  gminy  mogą zawierać porozumienia w sprawie powierzenia jednej określonych zadań 
publicznych. Gmina powierzająca realizację zadania ma obowiązek udziału  w kosztach powierzonego 
zadania. 

Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o  ochronie  zwierząt  (Dz. U. z 2023r. poz. 1580) 
jest zapobieganie bezdomności zwierząt i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom należy do zadań 
własnych gminy. W związku z  faktem, iż Gmina Rozdrażew nie posiada schroniska dla bezdomnych 
zwierząt na swoim terenie zasadnym jest podjęcie uchwały w przedmiotowym zakresie. 

   

Wójt Gminy 
 

mgr Mariusz Dymarski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 602AD7FF-730A-4FFC-AA52-9B36CAE157E3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VIII/68/2024 
Data dokumentu 2024-11-28 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia 

Gminie Rawicz zadania  w zakresie zapobiegania bezdomności  zwierząt 
Identyfikator dokumentu 602AD7FF-730A-4FFC-AA52-9B36CAE157E3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1418721938 
Numer seryjny 22F6C97D65C641A6F472298218125636 
Osoba podpisująca MIROSŁAW JAROCKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.11.2024 13:43:04 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 602AD7FF-730A-4FFC-AA52-9B36CAE157E3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/68/2024 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


